di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 1 incarico individuale a titolo oneroso per n. 1 assistente 
amministrativo interno all’istituto per una durata massima presumibile a rendicontazione pari a n. 20 ore per un importo 
massimo pari ad € 423,59 lordo stato (quattrocentoventitre/59). 

di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;  
Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 il Responsabile del Progetto è la Dirigente scolastica Prof.ssa Vittorina Ferrari. 
Di pubblicare in data odierna il presente decreto all’albo on line e al sito web dell’Istituto.